



OBJEDNÁVKA č. 392/2023

Odběratel: Město Hustopeče
 IČO: 00283193 DIČ CZ 00283193
 Název: Město Hustopeče, Dukelské nám. 2/2,
 693 17, Hustopeče
 Vyřizuje: Krušina
 Telefon: [REDACTED]

Dodavatel: **BYTOP-GAS spol. s r.o.**
 IČ: 42324238
 Název: **Bratislavská 866/5**
693 01 Hustopeče
 Vyřizuje: Svatopluk Cabal
 Telefon: [REDACTED]

Objednáváme u Vás:
 Práce ZTI na fontáně Elišky Rejčky v domě u Synků, v rozsahu soupisu prací, který je přílohou této objednávky.

Cena bez DPH:
 74924,33 Kč
(90.658,- Kč včetně DPH)


Souhlasím s objednávkou.
 Jméno a podpis zhotovitele:
 Svatopluk Cabal 

 Bratislavská 866/5
 693 01 Hustopeče

Datum vystavení objednávky: 30.6.2023
 Datum požadovaného dodání: 06/2023

Konečná cena včetně DPH
90.658,- Kč

Podrobnosti platby:
 * Hotově
 * Na účet
 Číslo výdajového účtu Města 1382158309/0800
 Hustopeče

Razítko, jméno a podpis objednatele:
 Starostka města, PaedDr. Hana Potměšilová


 Hustopeče
 Dukelské nám. 2/2
 693 01 HUSTOPEČE
 IČO: 00283193
 -3-

Část II. – Předběžná kontrola dle vnitřního předpisu Vnitroorganizační směrnice pro vedení Účetnictví Města Hustopeče – před vznikem závazku

Rozpočtové krytí:					Zadal:	
OdPa	Pol	UZ	ORJ	ORG	Kč	Poznámka
			258	224008		Eliška Rejčka

Potvrzuji provedení předběžné řídicí kontroly před vznikem závazku Města Hustopeče příkazcem operace:
 Datum: 7.6.2023
 Podpis příkazce operace: Mgr. Nezhodová Soňa, Ph.D.

Potvrzuji provedení předběžné řídicí kontroly před vznikem závazku Města Hustopeče správcem rozpočtu:
 Datum: 7.6.2023
 Podpis správce rozpočtu: Ing. Fabigová Jana

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1789 Zdravotechnika	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
01	Zdravotechnika	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	
00001050	Dům u Synků - fontánka - Hustopeče	Náklady na m.j.	
Projektant		Typ rozpočtu	
Objednatel			
Dodavatel	BYTOP - GAS, spol. s r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval	BYTOP - GAS, spol. s r.o.	Počet listů	
Rozpis ceny			
Název			Celkem
HSV			0,00
PSV			74 924,33
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			74 924,33
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	15 %		0,00 CZK
DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %		74 924,33 CZK
DPH	21 %		15 734,00 CZK
Zaokrouhlení			-0,33 CZK
CENA ZA OBJEKT CELKEM			90 658,00 CZK

Popis :

Stavba :	00001050 Dům u Synků - fontánka - Hustopeče	Rozpočet :	1789
Objekt :	01 Zdravotechnika	Zdravotechnika	

REKAPITULACE DÍLŮ

Stavební díl	Typ dílu	Celkem
722 Zprovoznění fontány	PSV	51 095,56
732 Čerpadlo do studny	PSV	23 828,77
CELKEM OBJEKT		74 924,33

Položkový rozpočet

S:	00001050	Dům u Synků - fontánka - Hustopeče
O:	01	Zdravotechnika
R:	1789	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	722	Zprovoznění fontány				51 095,56
1	721300120T00	Vodoměrná šachta	kompl.	1,00000	16 008,00	16 008,00
2	733210002T00	NEREZOVÁ TRUBKA CATS DN15 vč.matice, vsuvky 2x	sada	6,00000	409,00	2 454,00
3	722171213R00	Potrubí z PELD, D 32/4,4 mm	m	40,00000	189,50	7 580,00
4	722174313R00	Potrubí z PP-R 80 PN 20, D 32 mm	m	22,00000	154,00	3 388,00
5	724149101R00	Montáž čerpadel stroj.ponorných	kus	2,00000	657,78	1 315,56
6	732431770T00	Čerpadlo ponorné SB 3-35M + 15m kabel	ks	2,00000	6 425,00	12 850,00
7	311T00	Technická pomoc	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
8	800T00	Nezměřitelné práce	hod	15,00000	400,00	6 000,00
Díl:	732	Čerpadlo do studny				23 828,77
9	722174401T00	Zástřík PPH 32-1	ks	2,00000	147,40	294,80
10	722280102T00	Spojka Isiflo DN 1"/32 RPE	ks	2,00000	369,00	738,00
11	732421502T00	Montáž čerpadel do studny	ks	1,00000	1 847,77	1 847,77
12	732421504T00	Demontáž čerpadla ze studny	ks	1,00000	1 600,00	1 600,00
13	767102007T00	Konzola nosníková Rabovský 3000mm	ks	1,00000	400,50	400,50
14	78000004 T00	Elektroinstalace - propojení	soubor	1,00000	900,00	900,00
15	722174313R00	Potrubí z PP-R 80 PN 20, D 32 mm	m	12,00000	308,30	3 699,60
16	732445500T00	Ponorné čerpadlo E-tech VN 3/4 F 0,55kW	ks	1,00000	13 932,00	13 932,00
17	733113116R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 32	kus	2,00000	208,05	416,10